Кемеровская область - Кузбасс

Территориальная избирательная комиссия

Мысковского городского округа

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44

РЕШЕНИЕ № 18

г.Мыски                                                                         23 июня 2021 г.

Об образовании группы контроля за использованием

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы» в территориальной избирательной комиссии Мысковского

городского округа при подготовке и проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, дополнительных выборов депутата Законодательного

Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по

Мысковскому одномандатному избирательному округу № 22

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23

Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 4 статьи

7 Закона Кемеровской области от 14 февраля 2007 года № 24-ОЗ «О выборах

депутатов Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса»,

требованиями  Положения об обеспечении безопасности информации в

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 23 июля 2003 года № 19/137-4, и иных нормативных правовых актов,

регулирующих использование Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия

Мысковского городского округа

РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля за использованием Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа при

подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, дополнительных выборов

депутата Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва

2018-2023 гг. по Мысковскому одномандатному избирательному округу № 22 и

утвердить ее персональный состав согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа

Н.В.Белоножко.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Мысковского городского округа в разделе «Территориальная избирательная

комиссия Мысковского городского округа».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Мысковского городского округа

от 23.06.2021 года № 18

СОСТАВ

группы контроля за использованием Государственной  автоматизированной

системы Российской Федерации «Выборы» в территориальной избирательной

комиссии Мысковского городского округа при подготовке и проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания

Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по Мысковскому

одномандатному избирательному округу № 22

Руководитель группы контроля:

Дрыгин Сергей Иванович – заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии Мысковского городского округа.

Члены группы контроля:

Бабушкина Анастасия Богдановна – член территориальной избирательной

комиссии Мысковского городского округа с правом решающего голоса.

Деркач Ирина Геннадьевна – член территориальной избирательной комиссии

Мысковского городского округа с правом решающего голоса.

Муравьев Игорь Николаевич – член территориальной избирательной комиссии

Мысковского городского округа с правом решающего голоса.